
ZARZĄDZENIE
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W OLSZTYNIE

z dnia 20 stycznia 2017 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Sołtysek”

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 2134, 2249 i 2260) zarządza się, co następuje.

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie z dnia 21 kwietnia z 2016 r. 
w sprawie rezerwatu przyrody „Sołtysek” (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2016 r. poz. 1811) w § 1 
ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. W skład rezerwatu wchodzą:

1) grunty oznaczone w Planie Urządzenia Lasu Nadleśnictwa Korpele na lata 2014-2023 jako oddziały 
leśne: 412j (część), l, m, n, 415 f, i, j, 416a, b, c, d, f, i, j, n, 417a (obręb leśny Korpele),

2) działki ewidencyjne nr 13/1, 68 i 182/1 obręb Jurgi.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Regionalny Dyrektor 
Ochrony Środowiska 

w Olsztynie

Agata Moździerz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 stycznia 2017 r.

Poz. 383


		2017-01-20T13:44:15+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




